
巨野县农民书画产业基地建设项目设计总承包巨野县农民书画产业基地建设项目设计总承包招标公告招标公告

（项目编号：（项目编号：JYJL202307-037）JYJL202307-037）

  

1.1.招标条件招标条件

巨野县农民书画产业基地建设项目设计总承包的招标活动已由相关部门批准建设，招标人为山东麟州城市发展有限公

司，现对该项目的城市设计及概念方案、方案设计、施工图设计、专项设计服务进行公开招标。

2.2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目名称：巨野县农民书画产业基地建设项目设计总承包

2.2项目地点：巨野县，具体详见第四章设计任务书。

2.3项目概况：巨野县农民书画产业基地建设项目设计总承包，项目总面积约283亩。

2.4 招标范围：设计范围内城市设计及概念方案、方案设计、施工图及其他专项设计。

2.5 服务期限：自签订合同之日起270日历天内各阶段设计工作的时间，并经招标人、评审小组论证通过。

2.6质量标准：符合国家相关规划、设计规范标准要求，并通过有关部门的审核通过。

2.7资金来源：自筹资金。

3．投标人资格要求3．投标人资格要求

3.1、投标人应为依照国家有关法律设立，在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

3.2、投标人同时具备城乡规划编制乙级及以上资质、建筑行业（建筑工程）设计甲级资质（或建筑行业设计甲级资

质）及风景园林工程设计专项乙级及以上资质或工程设计综合甲级设计资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能

力；

3.3、项目负责人要求：具有国家一级注册建筑师执业资格，且具备高级工程师及以上工程师职称，提供本单位为其交

纳的2022年6月至今不少于一年的社保证明；

3.4、投标人财务状况良好，企业财务没有被接管、冻结、破产状态。企业没有处于被责令停产、停业，或者投标资格

被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约等问题。

3.5、投标人须通过信用中国网站（www.creditchina.gov.cn)、中国执行信息公开

网（http://zxgk.court.gov.cn/）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关主体信用记录，被列入失信被执行人名

单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，不得参与本项目的投标。

3.6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标。

3.7、本次招标不接受联合体投标。

3.8、资格审查方式：资格后审。

44．招标文件获取．招标文件获取

4.1、时间：2023年10月09日08时30分至2023年10月13日17时30分前（北京时间）；

4.2、招标文件获取地点：由潜在投标单位登录赢标电子招标采购交易系统http://hzsjyzx.cn:50000下载，无需现场获取

招标文件。

4.3、方式：①潜在投标人请登录赢标电子招标采购交易系统http://hzsjyzx.cn:50000/注册账号并登录系统下载ZBWJ格

http://www.creditchina.gov.cn/
https://www.baidu.com/link?url=DazyyZVsRJsTCD-n6ek2a_e9x9wkWBNZ4OqiJ739hTt0QNHwHqUkNvMqf4XLrCk4&wd=&eqid=8024f5b8001b8a1c00000003625941d1
http://www.ccgp.gov.cn/


式的招标文件，未在平台注册或者只注册未登录系统下载招标文件的投标人不具备参与本项目的资格。

②本项目为网上交易，提交电子版投标文件需使用赢标平台——投标客户端经过ca锁进行加密，加密后生成的电子投标文

件方可上传提交，网站的注册及CA的办理过程需一定时间周期，投标人务必在投标截止时间前提前三天进行网站的注册及CA办

理完成，以免造成投标失败。未及时进行网站注册及CA办理的投标人所造成的投标失败，后果由其自负。

③招标文件一经在中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源交易中心网、巨野县公共资源交易中心网

（http://101.200.228.127:6688/）、赢标电子招标采购交易系统http://hzsjyzx.cn:50000/发布，视作已发放给所有投标人

（发布时间即为发出招标文件的时间），各投标人应随时关注中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源交易中心网、巨野

县公共资源交易中心网、赢标电子招标采购交易系统下载电子版招标文件和各类澄清答疑，否则所造成的一切后果由投标人自

负。

④潜在投标人须在规定获取招标文件的时限内登录赢标电子招标采购交易系统http://hz.fzbidding.com/下载电子版招标

文件，逾期未下载的投标人无法制作投标文件，造成本项目采购活动无法参加，后果自负。

获取招标文件并不作为潜在投标单位资格条件的最终通过或合格，潜在投标单位应对资料的真实性等负责；招标时须对投

标单位进行资格审核，不符合项目资格条件的投标单位的投标文件将被拒绝，潜在投标单位应自负其风险费用；投标单位自行

查阅网站信息，未按要求查阅者自行承担相应后果，恕不予单独告知。

注：关于本项目的疑问提出、答复、变更、修改、澄清、补充内容及对项目的暂停、延期通知等情况均在中国招标投标公

共服务平台、菏泽市公共资源交易中心网、巨野县公共资源交易中心网（http://101.200.228.127:6688/）、赢标电子招标采

购交易系统http://hzsjyzx.cn:50000/发布。投标人自行查阅网站信息，或于会议前向招标代理机构电话询问确认，未按要求

查阅者自行承担相应后果，恕不予单独告知。

55..递交文件的时间及地点递交文件的时间及地点

5.1 时间：2023年10月31日09时00分前（北京时间）

5.2 线上开标地点：投标文件目前采用电子招投标的方式，投标人需在投标截止时间前在赢标电子招标采购交易系统

http://hzsjyzx.cn:50000/虚拟开标大厅开启，请投标人自带电脑、CA到招标文件规定参与网上开标，递交加密版电子投标文

件；逾期未上传投标文件的，招标人不予受理；（建议投标截止时间提前半小时登录系统，检查网络、ca登录等环境是否正

常）。

5.3 解密时间为：2023年10月31日09时00分至09时30分（北京时间）

6.6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源交易中心网、巨野县公共资源交易中心网

（http://101.200.228.127:6688/）、赢标电子招标采购交易系统http://hzsjyzx.cn:50000/上发布。

77..联系方式联系方式

招标人：山东麟州城市发展有限公司

地址：山东省菏泽市巨野县田庄镇高铁北站站前广场和谐路1号楼

联系人：毕经理   

联系电话：0530-8158186 

代理机构：巨野金麟项目管理有限公司

地址：山东省菏泽市巨野县凤凰办会盟路中段

联系人：刘经理  

联系电话：0530-8158098 

 

2023年10月08日


		2023-10-08T17:32:09+0800
	sharesun6@¾ÞÒ°½ð÷ëÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91371724MA3RF4JC9K@5




